«4, Кое 204:
Регистрапионный №_/7/987.98ИЯГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.11.2023 №282-нп
г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 08.11.2023 № 140-нп

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и
водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерацииот 13.05.2013 № 406
«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,
постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп «Об утвержденииПоложения о Главном управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской
области», решением Правления Главного управления «Региональная энергетическая
комиссия»Тверской области от 28.11.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 08.11.2023 № 140-нп «О тарифах на питьевую воду, водоотведение и
транспортировку сточных вод муниципального унитарного предприятия «Водоканал»
Осташковского городского округа для потребителей муниципального образования Тверскойобласти Осташковский городской округ на 2024 — 2026 годы» изменения, в строке 5
таблицы «Тарифына водоотведение муниципального унитарного предприятия «Водоканал»
Осташковского городского округа для потребителей поселка Сиговка, деревень Жданово,
Мошенка, Хитино муниципального образования Тверской области Осташковский городской
округ на 2024 — 2026 годы» приложения 5 к приказу цифры «4056» заменить цифрами
«40,56».

2. Настоящий приказ вступает в силус 1 января 2024 года и подлежит официальному
опубликованию.

К.С. Рощин